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Prislista 2021, Helsingborgs kyrkogardsforvaltning - gravskotsel

Arsplanteringar
Priser avser kostnad/styck

Benamning

Var

Penséer

Penséer - bla

Penséer - gula
Penséer - vita
Penséer - roda
Silverek - var/sommar

Sommar

Ageratum

Blodsdroppe, Fuchsia
Isbegonior

Isbegonior - rosa

Isbegonior - réda

Isbegonior - vita

Isbegonior - vita med rdéda blad
Knélbegonia

Lobelia

Pelargon

Pelargon -rosa

Pelargon - rod

Pelargon - vit

Prastkrage, Argyranthmum (Dana)
Silverek - var/sommar
Smapetunia

Tagetes

Host

Cyklamen, vit
Host-Chrysanthemum
Hostljung - rosa
Hostljung - vit
Rodbladig alunrot
Silverek - host

Arstidsplantering satta pa sarskild dag - tilligg
Galler ej penséer och isbegonior
Utsattning/ plantering sarskilt datum

Pris 2021

24 kr
24 kr
24 kr
24 kr
24 kr
31 kr

31 kr
74 kr
24 kr
24 kr
24 kr
24 kr
24 kr
42 kr
31 kr
70 kr
70 kr
70 kr
70 kr
68 kr
31 kr
51 kr
31 kr

130 kr
72 kr
72 kr
72 kr
72 kr
36 kr

80 kr



